
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  
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14:47:47

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

BANCA CENTRAL DEL ESTADO
BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY   1          502.642.336.965
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  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         438.171.195.657

          57.325.319.696

           7.145.821.612

  130

  160

  170

  190

  210

  290

  330

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          22.789.153.442

             569.675.532

         408.080.321.608

           6.732.045.075

             150.000.000

          57.175.319.696

           7.145.821.612

  132

  133

  163

  172

  191

  211

  292

  332

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

          22.421.163.818

             367.989.624

             569.675.532

         408.080.321.608

           6.732.045.075

             150.000.000

          57.175.319.696

           7.145.821.612
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CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

          22.421.163.818

             367.989.624

             569.675.532

         408.080.321.608

           6.732.045.075

             150.000.000

          57.175.319.696

           7.145.821.612
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